
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
Determina 

N. 79        del 19-08-2019 
 
 
Oggetto: Liquidazione contributo ordinario Consorzio di Bacino Basso Novarese. 
 

 
 
 
Visto che è stato dato incarico per la raccolta differenziata della frazione organica al 
Consorzio di Bacino Basso Novarese. 
 
Viste la richiesta di pagamento del contributo ordinario di funzionamento per il primo ed il 
secondo semestre 2019 ammontante ad Euro 1.172,16 
 
Ritenuto di liquidare la quota del contributo ordinario al Consorzio di Bacino Basso 
Novarese.  
 
Visto il provvedimento di nomina a responsabile di servizio  
 
Visto l’art.183 del  D.Lgs. 267/2000 del 18-08-2000 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

− Di liquidare al Consorzio di Bacino Basso Novarese l’importo  di Euro 1.172,16  al 
codice di bilancio 09.03-1.02.01.04.000 cap. 1282  del bilancio 2019 che prevede la 
necessaria disponibilità. 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Giuliana Patrioli 
 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 19/08/2019 
 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
  Patrioli Giuliana 
 

 
  


